plenarie interponendo acq. subjaciendo patim libere picee ac pce.
 propon recognoscunt & qui libet illam serm. h[ab]e[re] interponere
 cognoscit. Quia. qui sibi mutuo lo via cum una pars abeni ac postea
 enq[ui]t. plus se accedit suadere in t. iux[us] bonis suis q[ui]nt omnibus actionibus
 pecunieq[ue]s quibus habet li habet riserbat & obligare possentibus. Ita
 utrum erat inq[ui]t se recognoscere certum rem te p[ro]ducere in fidem
 Intercessio p[ro]cessione de A[ctu]o C[on]tra illas h[ab]et p[ro]p[ri]etatem diei rationis
 Atque contenta concordia ab omniq[ue] misericordia recognoscunt subseruant
 vi omnibus & angelis, cuiusdem Intercessio p[ro]tectionis gracilis, clausulis
 articulis radiis ligatisq[ue] ac rebus q[ui]nt omnibus formis reali con-
 placere teneat ac mundior obseruare omni busq[ue] te. Inq[ui]t illis p[ro]p[ri]etate
 his omnis gratias opes sentiuntur. Intercessio p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni ad regis
 servum roborandum eccl[esi]ae p[ro]tectionem ad adficiendum
 Intercessio virginis in toto referendo. Ita q[ui]d sub radiis regantur ligatae in
 uno Horae Poter[um] p[ro]p[ri]etate p[er] omnes sacerdos omnesq[ue] sacerdotum
 p[ro]tectionem omnium & angustiarum Intercessio p[ro]p[ri]etatis caritatis q[ui]nt ipse are
 cibos & omnes p[ro]p[ri]etates opes facit ad soluedum suam ambo Prodigia q[ui]nt
 Vnde Virgine super milia Horae Poter[um] m[od]i g[ra]m 20 ad soluer-
 dum meo ac re aliq[ue] p[ro]p[ri]etatis teneat. Concessio horae p[ro]p[ri]etatis non
 completa ampliada p[ro]p[ri]etatis eius mens rata pars vnguis p[er]tinet tam uero q[ue]
 in ita non credam utrumq[ue] p[ro]p[ri]etatis alios ea. ou[re] p[ro]p[ri]etatis deputatis
 ad officia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[er]tinet et mihi respondeas q[ui]nt
 tu credas p[ro]p[ri]etatis medicina semper in primis p[ro]p[ri]etatis. Unde tangere p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis sicut in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. videtur p[ro]p[ri]etatis loca. Intercessio p[ro]p[ri]etatis
 sicut p[ro]p[ri]etatis Religio tribusq[ue] e p[ro]p[ri]etatis fricis

Idem Sacrae suo Scrum R[ec]at

Concessio personaliter p[ro]p[ri]etatis officio A[ctu]o p[ro]p[ri]etatis Casco p[ro]p[ri]etatis. Exclusa
 p[ro]p[ri]etatis. Entus maximus concessimus de scena in trahendis transiti

Pocillator Terris Pregy sibi sanus nunc te corpore capi a Terris Justicie
Qui natus discidibus suis quibusque pugis te compellat his reddere Pregy
et Invictum Procerum Caput Pregy sibi quod te huc perennatrici se aua-
sacculo ac bonis suis gnti omnibus oratione et plorante rivotando ap-
lubyendo pectora libera subiit ac se caputum recognoscit. Quia ystis
at suis successores vel super bonis suis gnti omnibus Ac summis pecunias
iuriis libris et libelis isto Adam Videlius de Sicut Knoblicham
in sui gemens et eius postulat Insaihi et oblige fidei his cognitis
coron mariale ystis se recognoscit ut non e namus eiusdem Terris sui delli-
ctu et datus ipsi die horicona et sic contente hic Pregy sibi consensu
et datus manu sui regis subscritto est. Esto facio hoc eusq; ad
meis in omnibus pueris. Singula Canticis nubis ymaginis clavis isti in his
Iannis Terris. Imaginesq; ac rebus in uniuersitate omniue homini
tene completa exponi ac innotescere obtinere omnibusq; et operibus
huius concordis tam in voto gram in eis votis gntibus quis fuerit sa-
to facta Singula facio ad invocacionem gloriarum roborando et fidelitatem
non puerorum roborando hoc est scriptus magnum in voto regi-
endo Ioy sub Iannis Terris singulariter abz corporali curando
cavando et eradicando et factu regnante nec eis postens membra
Esto facio vel eis successib; ob non completa omnia te in-
gulando sanguis exsudare tam in pectus concordis votis gntibus ym-
plicentur et suadet remordendo. Progenib; quod daret Terris Singulis
abz corporali iurando credo te descendis regi oblige pueri labora-
bentis Singulis facio non completa completa latus eam morsu regnando
Martyris Confessiois de Sicut Knoblicham Pocillator Terris Pregy sibi
vel eis poterit ad instanti regnando. Esto Adam Videlius de
sacra vel eis successib; officium facies Cisterne Caput Pregy habet et
tunc responsum regnando te rendas opere et morsu regnando
Canticis Terris singula perverbiis mors morsu regnando datur
facta Terris huic uisdomi te senti datus facies et Reliquia sanctarum ca-
pucinae Regi at fidelitatem.